“Procura  apresentar-te  a  Deus  aprovado,
como  Obreiro  que  não  tem  de  que  se
envergonhar, que maneja bem a palavra da
verdade.” 2 Timóteo 2:15

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória / ES
Vereador Vinícius Simões.

O Vereador Davi Esmael, como representante da populaçaão de Vitoó ria, legitimado pelo voto
popular, no uso de suas atribuiçoã es regimentais, requer a Vossa Exceleência, que seja inserido
em ata um

Voto de Louvor e Congratulações

em comemoraçaão a posse da Sr ª Maria Isabel Rodrigues Chaves, como Conselheira da Sauó de
na Unidade de Sauó de do bairro Resisteência, no dia 21 de dezembro.

Requer  a  Vossa  Exa,  apoó s  a  aprovaçaão  do  presente  Voto  de  Louvor  e  Congratulaçoã es  no
Egreógio Plenaó rio, com fundamento na norma regimental, a manifestaçaão desta Edilidade.

Desse  ato,  deê-se  cieência,  aos  familiares,  moradores  e  lideranças  do  bairro  Resisteência.
Endereço na rua Nossa Senhora da Conceiçaão, nº 157 - Resisteência, Vitoó ria/ES, CEP  29032-
690. Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Palaó cio Atíólio Vivacqua, 21 de dezembro de 2017

Vereador Davi Esmael - PSB

		2017-12-26T10:04:08-0200

		2018-01-29T17:15:43-0200